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     Интеркултурна комуникација  . -
         -
 .         

          
  .           

-      , по откривањето на другиот, 
дијалог со него и, значи, со себеси. Мигот кога свеста за себе се чувствува 
задолжена да го земе, со истото движење, она што е порастот на знаење-
то и неговата брза прераспределба, зближување и разлика.    

           -
.   Прагма - игра, игра со зборови, игра со текст -

   ,       
       .      -

     .  /      -
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 Глобалната метафора Патот на јагулите,    -

        објектот    
   ,  ,    

  ,       
 .       ,     

     .         
    ,      -

  ,       Балканска сага (Сага-
та во романескниот циклус на Луан Старова)   2005 . -

          .  -
 Естетиката на гротеската кај Чинго и Кадаре    
  Бабаџан     Големите пашалуци   -

.  ,       
  ,           

 . 
        Херменевти-

ка на битието / естетика на исчезнувањето.     
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     ,      
        -
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    Снегот во Казабланка   , Министер-
ството на болката     Палата на соништата   

.   Интеркултурна комуникација / фигура оксиморон -
   : Европа се регенерира во Азија. Историс-

киот закон според кој цивилизацијата ќе се пресели од Ориентот на Окси-
дентот... ќе придонесе двата човечки облика конечно да се спојат. Балкан-
от е центар на светот - трет идентитет. Балканот е самиот свет. -

     /        
 /     .      

 Миграциска естетика. ,  -
          

,   ,    -
. Миграциската естетика      -

        .      
    Рецепцијата на книжевното дело на Луан Старова 

во Хрватска. 
  Античката митска фигура во современиот роман  

      Одисеј   -
  Монструм   .     -
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       Интеркултурна комуни-

кација          ,   
       . 

 .       .   -
         . -
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  .            
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     ,       ,  
   ,        , -

, .         , 
        .   -

 , играта со зборовите     , -
         Интеркул-

турна комуникација   . . 
         -

  ,    ,   -
 ,   јас     ,   овде   

  .   ,      -
       .   

           
  . 


